

---

## PACHET INTRETINERE

I.D.: 86708031

---

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 613,11 RON - 613,11 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: PISTOL SPUMA -METAL \5906083091728 BUC 1,00 39,41 39,41 1,00  
CAPAC WC HEKO SEAT PL+INOX 262HSEAT \8605027404514 BUC 1,00 60,50 60,50 1,00  
SCARA ALUMINIU 916 \5949057501175 \5949057501045 BUC 2,00 192,44 384,87 2,00  
PREL.FISA PRIZA 3G 1.5 ALB 10M \6427498611107 BUC 1,00 54,62 54,62 1,00 SPUMA GUN  
FOAM EXTRA 750ML \5948966013953 BUC 2,00 23,11 46,22 2,00 PAMATUF PRAF COLOR  
80CM \2015518004202 BUC 3,00 9,16 27,48

---